Flis Odrzanski 2025

Nr. km km [Dystans|Dzienny
Data dnia Od rzeki Do rzeki| [km] [km] Zadania Lokalizacja
niedz. 08.06.25 | -1 Uraz 275 Uraz 275 o0 Zbidrka floty i dzien organizacyjny. https://www.google.com/maps/plad
pon. 09.06.25 1 Uraz 275 Lubigz Marina 313 38 8 Pc_)ranne wypiynlecu_e t_ratwy na trase https://www.google.com/maps/plaq
Flisu. Nocleg w Marinie Lubigz.
. , - Poranne wyptyniecie tratwy na trase https://www.google.com/maps/plad
wt. 10.06.25 2 Lubigz Marina 313 Scinawa 332 19 19 Flisu. Przystanek w Scinawie.
wt. 10.06.25 2 Scinawa 332 Chobienia 350 18 18 |Przystanek w Chobieni. Program https://www.google.com/maps/plad
Gospodarzy.
Poranne wyplyniecie tratwy na trase .
wt. 10.06.25 2 Chobienia 350 Glogow 303 | 43 16 |Flisu. Posts] z noclegiem. Prezentagja | ALL2S://www.google.com/maps/plad
Flisu w Marinie.
, , . Poranne wyptyniecie tratwy na trase https://www.google.com/maps/plag
$r. 11.06.25 3 Glogoéw 393 | Bytom Odrzanski | 417 24 24 Flisu. Przystanek i prezentacja Flisu.
$r. 11.06.25 3 Bytom Odrzanski 417 Nowa Sal 430 13 13 [Nocleg. Spotkanie i prezentacja Flisu.  |https://www.google.com/maps/plad
czw. 12.06.25 | 4 Nowa S6l 430 | PreystanZielona | o, 1 44 44 |Posts z noclegiem. Prezentacja Flisu. | L0RS://www.google.com/maps/plad
Gora/Cigacice
pt. 13.06.25 5 Przystan Zielona 474 Bedéw 494 20 47  |Poranne wyplyniecie tratwy na trase https://www.google.com/maps/plad
Gora/Cigacice Flisu. Przystanek. Prezntacja Flisu.
Postdj z noclegiem. Program .
pt. 13.06.25 5 Bedow 494 Gostchorze 509 15 18 |gospodarzy Gostchorza. Prezentacja https:/www.google.com/maps/plad
Flisu.
Poranne wyptyniecie tratwy na trase .
sob. 14.06.25 6 Gostchorze 509 | Krosno Odrzanskie | 515 6 6 Flisu. Przystanek Marina Krosno https://www.google.pl/maps/place/
Odrzanskie. Prezentacja Flisu.
sob. 14.06.25 6 Krosno Odrzanskie | 515 Potecko 530 15 15 Prezentacja Flisu. Program gospodarzy |https://www.google.com/maps/plad

Potecka. Demobilizacja.



https://www.google.com/maps/place/Przysta%C5%84+%C5%BCeglarska+%22Port+Uraz%22/@51.2498001,16.8443992,233a,51.4y,1.92t/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x470f9fa88efd1491:0x42371b8d87077e62!2s%C5%BBeglarska,+55-320+Malczyce!3b1!8m2!3d51.2241361!4d16.4936272!16s%2Fg%2F12lvsb7tj!3m5!1s0x470f93dd2a5677d9:0x7e78235c009de835!8m2!3d51.2506145!4d16.8460312!16s%2Fg%2F11df81ggtn?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/%C5%BBeglarska,+55-320+Malczyce/@51.2662956,16.4648771,285m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470f9fa88efd1491:0x42371b8d87077e62!8m2!3d51.2241361!4d16.4936272!16s%2Fg%2F12lvsb7tj?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/%C5%9Acinawa/@51.4105089,16.4417312,158m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470f79873a760c53:0x437168b69decbc52!8m2!3d51.4159!4d16.4275399!16zL20vMGJ5cjk3?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/MARINA+Przysta%C5%84+Kajakowa/@51.5394753,16.4503089,293m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x4705877ec5b2d80b:0x33ed7cb49ab9d3b1!2sChobienia!3b1!8m2!3d51.5433741!4d16.4481859!16s%2Fm%2F03d0985!3m5!1s0x470f7d87b35c8e3d:0x5f6cc3048b5dcf68!8m2!3d51.5396321!4d16.4508386!16s%2Fg%2F11gfmk2954?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Marina+G%C5%82og%C3%B3w/@51.6685382,16.0913093,207m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4705f411d3fbf237:0x1db43bdeef69f671!8m2!3d51.6685576!4d16.0920339!16s%2Fg%2F11cm0fcjcy?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Przysta%C5%84+rzeczna+Bytom+Odrza%C5%84ski/@51.7322516,15.8270514,221m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x470607c5906f99e9:0x82fc73f6e182852e!2sMarina!8m2!3d51.8028399!4d15.7255153!16s%2Fg%2F12mkvnj2q!3m5!1s0x4705fd00cb628345:0x54f92f18a0f00a7c!8m2!3d51.7326136!4d15.8268272!16s%2Fg%2F11h7s28ltx?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Marina/@51.8032182,15.7256487,200m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470607c5906f99e9:0x82fc73f6e182852e!8m2!3d51.8028399!4d15.7255153!16s%2Fg%2F12mkvnj2q?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Odrza%C5%84ska+Przysta%C5%84+Turystyczna+Port+Cigacice/@52.0328138,15.6060447,1414m/data=!3m1!1e3!4m14!1m7!3m6!1s0x47066cbfbda4fce3:0xa02818b0b674bfa6!2zUHJ6eXN0YcWEIFppZWxvbmEgR8OzcmEtS3LEmXBh!8m2!3d52.0335586!4d15.5551169!16s%2Fg%2F11c6z06qx3!3m5!1s0x47066d16c7abac75:0xa103acc1675850be!8m2!3d52.0325712!4d15.6099065!16s%2Fg%2F11b5pj8prl?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/%C5%9Awietlica+wiejska/@52.0642339,15.3059001,521m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x470640b9cccd4183:0x88e8f18b6cbd4db6!2zQsSZZMOzdw!3b1!8m2!3d52.066385!4d15.3068478!16s%2Fm%2F05f3pfc!3m5!1s0x4706413d028079ef:0x51d7658fd3fbf795!8m2!3d52.0655546!4d15.3083732!16s%2Fg%2F11kk8b_ty9?authuser=0&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyNy4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Port+Rzeczny+Gostchorze/@52.0535117,15.1640895,317m/data=!3m1!1e3!4m15!1m8!3m7!1s0x47063802d73912d5:0xc899786b063d9d08!2s66-600+Gostchorze!3b1!8m2!3d52.0556441!4d15.1630406!16s%2Fm%2F05f2xj2!3m5!1s0x4706381b58e6d709:0xfce04622492c1385!8m2!3d52.0536916!4d15.1656889!16s%2Fg%2F11dxrnd746?hl=pl-PL&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.pl/maps/place/52%C2%B002'51.7%22N+15%C2%B005'42.0%22E/@52.047688,15.094989,854m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d52.047688!4d15.094989?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Po%C5%82%C4%99cko/@52.0526325,14.8915301,221m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x4707cb284b49024f:0x188dea3cfd6dc873!8m2!3d52.0534908!4d14.8942467!16s%2Fm%2F05f8by3?hl=pl-PL&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDUyMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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